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Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan kunnan, kunnan liikelaitosten ja 
tytäryhtiöiden toiminnan ja talouden toteutumisesta raportoidaan valtuustolle 
osavuosikatsauksissa neljännesvuosittain. Viimeinen raportointi tapahtuu tilinpäätöksen 
yhteydessä.  
 
Osavuosikatsauksissa kunnan toimialat ja liikelaitokset raportoivat käyttötalouden ja investointien 
toteutumisesta. Osavuosikatsauksissa annetaan myös tilinpäätösennuste. Talousarvion 
muutosehdotukset perusteluineen esitellään pääsääntöisesti valtuustolle raportoitavien 
osavuosikatsausten yhteydessä. 
 
Talous- ja strategiapalvelut ohjeistavat kunnan toimialoja, liikelaitoksia ja tytäryhteisöjä 
osavuosikatsausten tarkemmasta sisällöstä ja aikataulutuksesta talousarviovuoden aikana.  
 
Osavuosikatsaus III (OVK III) annetaan kunnanhallitukselle ja valtuustolle ajalta 1.1.- 30.9.2024.  
 
Liikelaitosten tuloslaskemissa sitova taso on tilikauden 2024 yli-/alijäämä ja rahoituslaskelmissa 
nettoinvestoinnit ja lainakannan muutos. Aleksia-liikelaitoksen taseella saa olla enintään 200 000 
euron kumulatiivinen yli- tai alijäämä tilivuoden tilinpäätöksessä. 
 
Aleksia-liikelaitoksen tilikauden ylijäämä oli syyskuun lopussa 298 633 euroa. Tilinpäätösennuste on 
n. 104 600 euroa ylijäämäinen. 

 
Esittelijä  

Palvelujohtaja 
 
Esitys  

Aleksia-liikelaitoksen johtokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle liitteen 
mukaisen osavuosikatsauksen ajalta 1.1.-30.9.2024. 
 

Valmistelija 
palvelujohtaja Anu Savander-Hämäläinen, anu.savander-hamalainen@nurmijarvi.fi 
 
 

Asian käsittely 
    

Kokouksen aikana Vanhanen esitti, että johtokunta voisi keskustella kunnan johdon kanssa 
tilikauden kumulatiivisen ylijäämän määrän nostamista nykyisestä 200 000 eurosta suuremmaksi. 
Johtokunta kannatti Vanhasen esitystä.   
  

 
Päätös  

Aleksia-liikelaitoksen johtokunta päätti esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle liitteen 
mukaisen osavuosikatsauksen ajalta 1.1.-30.9.2024. 
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